
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/314/13 

RADY MIEJSKIEJ GMINY RAWICZ 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VI40/07 Rady Miejskiej Gminy Rawicz z dnia 28 marca 2007 r. w sparwie 

zwolnień przedmiotowych od podatku od nieruchomości na terenie Gminy Rawicz w celu udzielenia 

pomocy regionalnej na wspieranie inwestycji początkowych lub tworzenia nowych miejsc pracy 

związanych z inwestycją początkową. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.), Rada Miejska 

Gminy Rawicz uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr VI/40/07 Rady Miejskiej Gminy Rawicz z dnia 28 marca 2007 r. w sprawie zwolnień 

przedmiotowych od podatku od nieruchomości na terenie Gminy Rawicz w celu udzielenia pomocy regionalnej 

na wspieranie inwestycji początkowych lub tworzenie nowych miejsc pracy związanych z inwestycją 

początkową, w § 6 ust. 2 oraz w § 15 wyrazy„31 grudnia 2013 r.” zastępuje się wyrazami „30 czerwca 2014 r.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rawicz.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 r. 

Przewodniczący Rady  

(-) Jacek Gwizdek  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 grudnia 2013 r.

Poz. 7420


		2013-12-23T15:12:27+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




